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INSPEKTORATIT SHTETiKROR TE PUNES DHE SHERBIMEVE
. SHOQERORE
Adresé: Rr. “Sheh Ahmet Pazari”, nr.10, Tirané

Tirané

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror t& Punés dhe Shérbimeve Shoqérore, Tirané
Rajoni I, ka kryer inspektim né subjektin “FA3” sh.p.k me Nipt M314090160 dhe adres&
Qéndra e Biznesit Olsi, Bulevardi Néné Tereza, Kaméz, Tirané. N& pérfundim té€ procesit
t& inspektimit né mbéshtetje té ligjit nr. 9634, daté 30.10.2006 "Pér inspektimin e Punés",
i ndryshuar, éshté ndérmarré vendimi pérfundimtar i inspektimit me Nr.ISHPSHSH-TR-
2025-003485-5, daté 12.09.2025, ku ndaj subjektit &shté vendosur masé administrative
kryesore 2 “Paralajmérime”.

N& zbatim t& procedurave qé parashikon ligji nr.99, daté 12.09.2024 "Pér Inspekimin n&
Republikén e Shqiperisé", njoftimi i subjektit pér kété vendim pérfundimtar nuk éshté béré
i mundur t& kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posté né adresén ku subjekti
ushtron aktivitet, adresa e deklaruar né ekstraktin e QKB-sé&. Objekti postar &€shté kthyer
mbrapsht me shénimin “Larguar”.

Bazuar né nenin 162 té ligjit nr. 44/2015 Kodi Procedurés Administrative, Drejtoria
Rajonale e ISHPSHSH-sé Tirané Rajoni [ ka vendosur, njoftimin e subjektit “FA3” sh.p.k
me Nipt M314090160 dhe adresé Qéndra e Biznesit Olsi, Bulevardi Néné Tereza, Kaméz,
Tirané, pér njohjen me kété vendim pérfundimtar t& inspektimit me ané t& shpalljes dhe
njoftimit duke e afishuar né zyrat e ISHPSHSH-sé, né adresén e subjektit ku &shté ushtruar
inspektim, QKB dhe né mjediset e Drejtorisé Qéndore t& ISHPSHSH-sé dhe né fagen
zyrtare t&€ web.

Né zbatim t& pikés 3 t€ nenit 162 t& ligjit nr. 44/2015 Kodit t& Procedurés Administative
njoftimi do t& vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Kundér Vendimit Pérfundimtar té Inspektimit subjekti “FA3” sh.p.k, ka t& drejtén e ankimit
brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi paraqitet prané Komisionit t&
Shqyrtimit t¢ Ankimit t& Inspektoratit t& Pérgjithshém sipas ligiit nr.99, daté 12.09.2024
"Pér Inspekimin né Republikén e Shqiperisé".
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rnjohjen me pérmbajtjen e ploté t& Vendimit Pérfundimtar t& Inspektimit dhe marrjen e
kopjes sé tij subjekti mund t& paraqitet prané Drejtoris€ Rajonale t¢ ISHPSHSH-s€ Tirang
Rajoni I, adresé Rr. “Sheh Ahmet Pazari”, nr.10, Tirané.

* Ky njoftim shpallet sot mé daté 15.10.2025 dhe qéndron i afishuar deri n& daté 27.10.2025.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.
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